MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CATOLÉ DO ROCHA

Edital CE 03/2021, de 06 de dezembro de 2021

Resultado Homologado da Consulta para Escolha dos Membros Internos do Conselho Diretor do

Campus Catolé do Rocha - Biênio 2021/2022

A Comissão Eleitoral Campus Catolé do Rocha, instituída por meio da Portaria nº 95/2021-

DG/CR/REITORIA/IFPB, de 13 de outubro de 2021, torna público o resultado homologado da consulta para

escolha dos Membros Internos do Conselho Diretor do IFPB/Campus Catolé do Rocha, Biênio 2021-2022.

1. A consulta para escolha dos membros representantes do Conselho Diretor do Campus Catolé do Rocha

ocorreu no dia 30 de novembro de 2021, no horário correspondente entre 08h (oito horas) e 18h (dezoito horas),

através do SUAP.

2. Resultado Homologado do Processo de Consulta e quantitativo de votos:

REPRESENTANTES DOS DISCENTES

POSIÇÃO NOME
TOTAL DE

VOTOS
MEMBRO

1º Gerson Vieira Carneiro Filho 51 Titular

2º Eduardo Esdras da Cruz Rocha 48 Titular

3º Gabriel Jordan da Silva Vieira 41 Suplente

4º Kayque da Paixão Oliveira 16 Suplente

TOTAL DE VOTOS 156

Obs.: Houve apenas uma candidatura para Representantes dos Docentes, portanto, não se fez necessário

processo de consulta para esse segmento.

REPRESENTANTE DOS DOCENTES

POSIÇÃO NOME MEMBRO

1º Rosivânia Maria da Silva Titular

Obs.: Não houve candidatura para Representantes dos Técnicos Administrativos, portanto, não se fez

necessário processo de consulta para esse segmento.

3. Os representantes eleitos (titulares e suplentes) tomarão posse em reunião a ser agendada após o processo

de consulta, convocada pela Presidência do Conselho Diretor.

4. O mandato dos Conselheiros eleitos por esta consulta corresponderá ao período do Biênio 2021-2022.

Catolé do Rocha, PB, 06 de dezembro de 2021.

	Documento assinado eletronicamente por: